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Minnesanteckning lokal vårdsamverkan, 2021-02-26, Teams, 
Orust, Henån 
 
Närvarande: 
Johan Ellegård, Carina Johansson, Anna-Karin Börjesson, Emma Utter, 
Elisabeth Rohlén Karlsson, Katarina Garcia Blüme, Vanda Oskarsson, Johan 
Lundh, Catharina Sundström, Anette Forsberg, George Fischer och Lena 
Gardtman 
 
Förhindrade:  
Katarina Levenby och Maria Ottosson Lundström 
 

1. Godkännande av dagordning/ anmälan övriga frågor 
Inga kommentarer 
 

2. Föregående minnesanteckningar 
Inga kommentarer 
 

3. Möte med fokus på barn och unga 
 

 Elisabeth berättade om det nya arbetssättet kring samverkan barn och 
unga på Orust. Det är två grupper, en för barn och unga 0-12 år och en 
för 13- 24. Kontaktpersoner för gruppen 0-12 år är Elisabeth Rohlén 
Karlsson och gruppen 13-24 år är Magdalena Wingård (se bil 1) 

 Vi fick en genomgång om ”ÖK:en” - barn och ungas hälsa och SIP av 
Catharina Sundström (ny utvecklingsledare på vårdsamverkan 
Fyrbodal).  ÖK:en ersätter västbus och är en överenskommelse mellan 
VGR och de 49 kommunerna i Västra Götaland (se bil 2) 

 Information om ett samverkansprojekt i kommunen mellan sektor 
lärande och sektor omsorg för att stödja barn och unga så de kan nå 
godkända betyg. Arbetet kommer både vara på strukturell nivå och 
också praktiskt arbete i mötet med elever och föräldrar för att se vilket 
stöd och vilken hjälp de är i behov av och samordna det. Via 
Högskolan Väst har forskare kopplats till projektet.  

 Information från verksamheterna: UM= Vanda berättade att de på 
grund av pandemin har låna ut personal till andra verksamheter vilket 
har påverkat deras arbete, så klart. Det har inte haft drop in och inte 
haft något utåtriktat arbete. Däremot har de ökat oneline mottagningen. 
De upplever också att pandemin har påverkat ungdomar negativt, att 
de söker kontakt och beskriver en mer allvarlig psykisk påverkan än 
förut. UM för unga män har startat i Trollhättan och ska täcka hela 
Fyrbodals-området. Emma Utter informerade att BuPs omorganisation 
ska fattas beslut om idag. Mer information kommer efter beslutet är 
fattat.  
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 Inga avvikelser inkomna 
 

 
4. Möte med fokus på vuxna 

 

 George Fischer informerade om handlingsplan för psykisk hälsa och 
det fortsatta arbetet då kommunerna har skrivit på en förlängning av 
den tom 2022. George föredrog även handlingsplan suicidprevention 
2020- 2025 (se bil 3). Anna Sandberg skickade med en fråga till mötet 
gällande utbildning i samband med det fattade vi följande beslut; 
Beslut: om att ordna utbildning via suicidzero som heter Våga fråga. 
Kommunen fick uppdraget. Till att börja med personal från båda 
huvudmännen men även till allmänheten, om det är möjligt. 
Beslut: att en arbetsgrupp ska gå igenom den nuvarande 
handlingsplanen kopplad till psykisk hälsa för se över och föreslå hur 
den bör revideras. Kommunen är sammankallande till första mötet, VC 
och öppenpsyk meddelar vilka personer som ska ingå i arbetsgruppen. 

 Covid- deltagarna i mötet beskrev läget gällande pandemin som 
påverkar oss alla på olika sätt. Johan från vuxenpsykiatriska 
öppenvårdsmottagningen ser svårighet att ringa in riskpersoner för 
covid. Vc har en tydlig prioriteringslista för vaccin där prio 1 är personer 
med hemtjänst och larm, prio 2 är äldsta först. Prio 1 är påbörjat och 
snart klart. Vc ska börja med egentester den 2/3. Kommunen har just 
nu ingen smittad brukare. Det finns en viss trötthet och svårt för många 
medarbetare då sjuktalen varit höga.  

 
 
Vid anteckningarna 
Lena Gardtman 


